78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros
Traslado a
verificación
Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza a
traseras
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)

$3,017.24 $3,017.24

Subtotal: $3,017.24

IVA (16%) $482.76

Total: $3,500.00

TRES MIL QUINIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d553e8e3-4f0e-4f01-8c48-22edee8a48f3|2021-03-
17T18:18:50|X62KFrH